
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.05/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот  за не 
усвојување Кварталниот Извештај за 

извршување на Буџетот на општина Битола 
во вториот квартал од 2024 година 

Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Кварталниот Извештај за извршување на 
Буџетот на општина Битола во вториот 
квартал од 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
 
Врз основа на член 32 точка 2 од Законот 

за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.61/04....244/19) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година донесе 

З А К Л У Ч О К 
за не усвојување Кварталниот Извештај за 
извршување на Буџетот на Општината 

Битола за вториот квартал од 2024 година 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Кварталниот Извеш-
тај за извршување на Буџетот на Општината 
Битола за вториот квартал од 2024 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/3                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлука за измена на 
распоред на средства на Буџетот на 
Општина Битола за 2024 година 

Се објавува Одлуката за измена на 
распоред на средства на Буџетот на Општина 
Битола за 2024 година, донесена на седницата 
на Советот на Општина Битола одржана на 
ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
 
 
 
 

 

Службено гласило на 
Општината Битола 
излегува по потреба 

 
www.bitola.gov.mk 

 
Број 12, година LV 
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СТР. 2  –  БРОЈ 12 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА СРЕДА 25.09.2024 

 

 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлука за проширување 
на средствата на Буџетот на Општина 

Битола за 2024 година 

Се објавува Одлуката за проширување на 
средствата на Буџетот на Општина Битола за 
2024 година, донесена на седницата на 
Советот на Општина Битола одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
 
 



СРЕДА 25.09.2024 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 12  –  СТР. 3 

 

 

 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 

17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

 
 



СТР. 4  –  БРОЈ 12 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА СРЕДА 25.09.2024 

 

З А К Л У Ч О К  
за објавување на Одлука за отстапување на 

користење без надоместок простор 
сопственост на општина Битола во 

главната општинска зграда  

Се објавува Одлуката за отстапување на 
користење без надоместок простор сопстве-
ност на општина Битола во главната 
општинска зграда, донесена на седницата на 
Советот на Општина Битола одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став (1) точка 10 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), 
член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен 
гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општина Битола на седницата одржана на 
ден 20.09.2024 година ја донесе следнава 

О Д Л У К А 
за отстапување на користење без 
надоместок простор сопственост на 

општина Битола во главната општинска 
зграда  

Член 1 
Со оваа Одлука се отстапува на користење 

без надоместок простор сопственост на 
општина Битола со површина од 3 м2, за 
вршење на банкарска дејност од страна на 
деловна банка на шалтер во главната зграда 
на општинската администрација, која во ИЛ 
бр.7134 КО Битола 4 е запишана како: 

-КП бр.7424/2, зграда 1, бул.”Први Мај“ 
бр.61, намена Општински органи, влез 1, кат 
ПР, со површина од 653 м2, сопственост на 
општина Битола. 

 
Член 2 

Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да поведе постапка и да 
склучи договор со кој подетално ќе се 
регулира начинот на отстапување на 
користење простор во објектот од член 1 на 
оваа Одлука. 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“. 

Бр.09-99/6                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намената на 

бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намената на бесправните 
објекти во идна урбанистичко планска 
документација, донесена на седницата на 
Советот на Општина Битола одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21). Советот на Опш-
тина Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година, ја донесе следната: 

 
 
 



СРЕДА 25.09.2024 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 12  –  СТР. 5 

 

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на 
намената на бесправните објекти во идна 
урбанистичко планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација, со која ќе се изврши усогласување 
на намената на бесправниот објект со намена 
Б4-6 – други деловни простори, со намената 
на земјиштето, утврдена во општиот акт за 
с.Логоварди – спорт и рекреација и вкло-
пување на истиот во идна урбанистичко 
планска документација. 

 
УП1 бр.27-12487/2012, КП бр.1070 КО 

Логоварди, зграда бр 1 и 2 (Б4-6) (Општина 
Битола). 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со објавувањето 
во „Службен гласник на Општината Битола“. 

Бр.09-99/7                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Годишниот Извештај за работата на СОУ 
Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола во 

учебната 2023/2024 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишниот Извештај за работата на СОУ 
Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола во 
учебната 2023/2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 89-а став 1 
алинеја 2 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр.44/95....64/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр.229/2020), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 20.09.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за 
работата на СОУ Гимназија „Јосип Броз 

Тито“Битола за учебната 2023/2024 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за 
работата на СОУ Гимназија „Јосип Броз 
Тито“ Битола во учебната 2023/2024 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/8                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Годишната Програма за работа на СОУ 
Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола во 

учебната 2024/2025 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишната Програма за работа на СОУ 
Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола за 
учебната 2024/2025, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 



СТР. 6  –  БРОЈ 12 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА СРЕДА 25.09.2024 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а став1 
алинеја 2 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ”бр.44/95....64/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр.229/2020), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на 
седницaтa одржанa на ден 20.09.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишната Програма за 
работа на СОУ Гимназија „Јосип Броз 
Тито“ Битола во учебната 2024/2025 

година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за 
работа на СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ 
Битола во учебната 2024/2025 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/9                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Годишниот Извештај за работата на OСMУ 
„Д-р Јован Калаузи“ Битола во учебната 

2023/2024 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишниот Извештај за работата на OСMУ 
„Д-р Јован Калаузи“ Битола во учебната 
2023/2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 89-а став 1 
алинеја 2 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр.44/95....64/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр.229/2020), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 20.09.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишниот Извештај за 
работата на OСMУ „Д-р Јован Калаузи“ 
Битола за учебната 2023/2024 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за 
работата на OСMУ „Д-р Јован Калаузи“ 
Битола во учебната 2023/2024 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/10                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Годишната Програма за работа на OСMУ  
„Д-р Јован Калаузи“ Битола во учебната 

2024/2025 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишната Програма за работа на OСMУ  
„Д-р Јован Калаузи“ Битола за учебната 
2024/2025, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 



СРЕДА 25.09.2024 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 12  –  СТР. 7 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а став1 
алинеја 2 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ”бр.44/95....64/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр.229/2020), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на 
седницaтa одржанa на ден 20.09.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната Програма за 
работа на OСMУ „Д-р Јован Калаузи“ 
Битола за учебната 2024/2025 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за 
работа на OСMУ „Д-р Јован Калаузи“Битола 
за учебната 2024/2025 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/11                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Годишниот извештај за работа на 
СОЕУ„Јане Сандански“Битола во учебната 

2023/2024 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишниот извештај за работа на СОЕУ„Јане 
Сандански“Битола за учебната 2023/2024, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 89-а став 1 
алинеја 2 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр.44/95....64/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр.229/2020), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 20.09.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на СОЕУ„Јане Сандански“ Битола 
за учебната 2023/2024 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за 
работата на СОЕУ„Јане Сандански“Битола за 
учебната 2023/2024 година,  

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/12                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Годишната Програма за работа на СОЕУ 
„Јане Сандански“ Битола во учебната 

2024/2025 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишната Програма за работа на СОЕУ 
„Јане Сандански“ Битола за учебната 
2024/2025, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 



СТР. 8  –  БРОЈ 12 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА СРЕДА 25.09.2024 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а став1 
алинеја 2 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ”бр.44/95....64/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр.229/2020), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на 
седницaтa одржанa на ден 20.09.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната Програма за 

работа на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола 
за учебната 2024/2025 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за 
работа на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола за 
учебната 2024/2025 година 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/13                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Годишниот извештај за работа на 
СОЗУ„Кузман Шапкарев“ Битола во 

учебната 2023/2024 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишниот извештај за работа на СОЗУ 
„Кузман Шапкарев“ Битола за учебната 
2023/2024, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 89-а став 1 
алинеја 2 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр.44/95....64/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр.229/2020), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 20.09.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишниот Извештај за 
работата на СОЗУ„Кузман Шапкарев“ 
Битола за учебната 2023/2024 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за 
работата на СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Би-
тола за учебната 2023/2024 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/14                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Годишната Програма за работа на 
СОЗУ„Кузман Шапкарев“ Битола во 

учебната 2024/2025 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишната Програма за работа на СОЗУ 
„Кузман Шапкарев“ Битола за учебната 
2024/2025, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 



СРЕДА 25.09.2024 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 12  –  СТР. 9 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а став1 
алинеја 2 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ”бр.44/95....64/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр.229/2020), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на 
седницaтa одржанa на ден 20.09.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната Програма за 

работа на СОЗУ„Кузман Шапкарев“ Битола 
за учебната 2024/2025 година 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за 
работа на СОЗУ„Кузман Шапкарев“ Битола 
во учебната 2024/2025 година 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/15                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за не 

усвојување Годишниот извештај за работа 
на СОТУ„Ѓорги Наумов“ Битола во 

учебната 2023/2024 година 

Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Годишниот извештај за работа на СОТУ 
„Ѓорги Наумов“ Битола за учебната 
2023/2024, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 89-а став 1 
алинеја 2 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр.44/95....64/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр.229/2020), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 20.09.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за не усвојување Годишниот Извештај за 

работата на СОТУ„Ѓорги Наумов“ Битола за 
учебната 2023/2024 година 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извеш-
тај за работата на СОТУ„Ѓорги Наумов“ 
Битола за учебната 2023/2024 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/16                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Годишната Програма за работа на 
СОТУ„Ѓорги Наумов“ Битола во учебната 

2024/2025 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишната Програма за работа на СОТУ 
„Ѓорги Наумов“ Битола за учебната 
2024/2025, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 



СТР. 10  –  БРОЈ 12 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА СРЕДА 25.09.2024 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а став1 
алинеја 2 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ”бр.44/95....64/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр.229/2020), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на 
седницaтa одржанa на ден 20.09.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната Програма за 

работа на СОТУ„Ѓорги Наумов“ Битола во 
учебната 2024/2025 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за 
работа на СОТУ„Ѓорги Наумов“ Битола за 
учебната 2024/2025 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Годишниот извештај за работа на СОУ 
Гимназија„Таки Даскало“ Битола во 

учебната 2023/2024 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишниот извештај за работа на СОУ 
Гимназија„Таки Даскало“Битола за учебната 
2023/2024, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 89-а став 1 

алинеја 2 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр.44/95....64/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр.229/2020), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 20.09.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на СОУ Гимназија„Таки Даскало“ 
Битола за учебната 2023/2024 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за 
работата на СОУ Гимназија „Таки Даскало“ 
Битола за учебната 2023/2024 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/18                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Годишната Програма за работа на СОУ 
Гимназија „Таки Даскало“ Битола во 

учебната 2024/2025 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишната Програма за работа на СОУ 
Гимназија„Таки Даскало“Битола за учебната 
2024/2025, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а став1 
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алинеја 2 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на РМ”бр.44/95....64/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр.229/2020), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на 
седницaтa одржанa на ден 20.09.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната Програма за 

работа на СОУ Гимназија „Таки Даскало“ 
Битола за учебната 2024/2025 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за 
работа на СОУ Гимназија „Таки Даскало“ 
Битола за учебната 2024/2025 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/19                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици во средните 

училишта на подрачјето на Општината 
Битола за учебната 2024/2025 година 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност за формирање на паралелки со помал 
број на ученици во средните училишта на 
подрачјето на Општината Битола за учебната 
2024/2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
 

Врз основа на член 28, став 2 и 3 од 
Законот за средно образование („Службен 
весник на РМ“ бр.44/95...64/18) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 20.09.2024 година, донесе 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во 
средните училишта на подрачјето на 

Општината Битола за учебната 2024/2025 
година 

Член 1 
Со ова решение се дава согласност за 

формирање на паралелки со помал број на 
ученици во средните училишта на подрачјето 
на Општината Битола и тоа: 

1. Средно општинско земјоделско учи-
лиште ,,Кузман Шапкарев“ Битола след-
ниве паралелки: 

– 1 паралелка од земјоделско-ветеринарна 
струка со 8 ученици од образовните профили 
Техничар по ветеринарна медицина, Агро-
техничар и Техничар за агроменаџмент. 

– 1 паралелка во I (прва) година од земјо-
делско – ветеринарна струка со 8 ученици од 
4 образовни профили: 

– Техничар по ветеринарна медицина 
– Техничар по фитомедицина 
– Агротехничар 
– 2 паралелки во II (втора) година: 
– Една паралелка II-1: 4 ученици (Tехни-

чар по ветеринарна медицина) 
– Една паралелка II-2: 4 ученици (Техничар 

по фитомедицина и Агротехничар) 
 
III-1 – 6 ученици (Техничар по ветери-

нарна медицина и Агротеничар) 
III-2 – 7 ученици (Техничар за фитомеди-

цина и Техничар за агроменаџмент) 
IV-1 – 6 ученици (Техничар за ветеринарна 

медицина и Техничар за фитомедицина)  
IV-2 – 7 ученици (Агротеничар – дуално 

степендирано)  
 
2. Средно општинско техничко учи-

лиште ,,Ѓорѓи Наумов“ Битола следниве 
паралелки:  

Паралелки од прва година: 
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Групи за изборни предмети со помалку од 
17 ученици во учебната 2024/2025 година. 

1. Машинска струка, Техничар за компју-
терско управување – 25 ученици  

2. Машинска струка, Машински техничар / 
Машинско-енергетски техничар – 14 ученици 

3. Машинска струка, Машински техничар 
за моторни возила – 18 ученици (Дуално 
стручно образование) 

4. Електротехничка струка, Електротех-
ничар за компјутерска техника и автоматика 
- 24 ученици (Дуално стручно образование) 

5. Електротехничка струка, Електротех-
ничар за електроника и телекомуникации – 
18 ученици.  

6. Електротехничка струка, Електротех-
ничар енергетичар – 18 ученици (Дуално 
стручно образование во соработка со ФОД 
Новаци) 

7. Електротехничка струка, Техничар за 
индустриска мехатроника – 9 ученици 
(Дуално стручно образование во соработка со 
Кромберг и Шуберт) 

 
3. Средно општинско училиште Гимна-

зија ,,Јосип Броз Тито“ - Битола следниве 
паралелки: 

Прва година 
Втор странски јазик: 
– три групи за втор странски јазик - 

француски јазик – I 1 - 8 ученици, I 5 – 7 
ученици и I 6 – 7 ученици 

– една група за втор странски јазик - 
италијански јазик – I 5-1 ученик 

 
Втора година 
Класови со помал број ученици: 
– два класа и тоа со следниот број на 

ученици: II 3 – 24 ученици и II 4 – 21 ученици 
Втор странски јазик: 
– една група за втор странски јазик – 

германски јазик и тоа со следниот број  
ученици – II 4 – 10 ученици  
– три групи за втор странски јазик – 

француски јазик и тоа со следниот број  
ученици – II 2 – 9 ученици, II 4 – 8 ученици 

и II 6 – 4 ученици 
– една група за втор странски јазик – 

италијански јазик и тоа со следниот број  
ученици – II 3 – 3 ученици  
 
 
 

Трета година 
Подрачја: 
– три групи за настава во природно-мате-

матичко подрачје, комбинација Б (ПМБ) и 
тоа со следниот број ученици: III 3 (ПМБ) - 10 
ученици, III 5 (ПМБ) - 10 ученици и III 6 
(ПМБ) - 11 ученици 

– една група за настава во општествено-
хуманитарно подрачје, комбинација Б (ОХБ) 
и тоа со следниот број на ученици: 11 уче-
ници 

 - една група за настава во јазично-
уметничко подрачје, комбинација Б (ЈУБ) и 
тоа со следниот број ученици: III 1, 6 (ЈУБ) - 
12 ученици 

Втор странски јазик: 
– две групи за втор странски јазик - 

француски јазик и тоа со следниот број 
ученици – III 5 - 11 ученици и III 6 – 9 
ученици 

Трет странски јазик (јазично-умет-
ничко подрачје, комбинација А (ЈУА)): 

– една група за трет странски јазик - 
германски јазик и тоа следниот број 
ученици: – III 5 (ЈУА) - 5 ученици 

 
Четврта година 
Подрачја: 
– една група за настава во општествено-

хуманистичко подрачје, комбинација А 
(ОХА) и тоа со следниот број ученици: 12 
ученици 

– една група за настава во општествено-
хуманистичко подрачје, комбинација Б 
(ОХБ) и тоа со следниот број ученици: 10 
ученици 

– една група за настава во јазично-
уметничко подрачје, комбинација А (ЈУА) и 
тоа со следниот број ученици: 10 ученици 

– една група за настава во јазично-
уметничко подрачје, комбинација Б (ЈУБ) и 
тоа со следниот број ученици: 12 ученици 

 
Втор странски јазик: 
– две групи за втор странски јазик - 

француски јазик и тоа следниот број 
ученици: – IV 4 - 8 ученици и IV 6 - 10 
ученици  

Трет странски јазик (јазично-умет-
ничко подрачје, комбинација А (ЈУА)): 

– една група за трет странски јазик - 
германски јазик и тоа следниот број 
ученици: – IV 6 (ЈУА) - 2 ученици 
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– една група за трет странски јазик - 
француски јазик и тоа следниот број 
ученици: – IV 6 (ЈУА) - 8 ученици 

 
4. Средно општинско училиште „Таки 

Даскало“ Битола - согласност за формирање 
на паралелки со помал број на ученици за 
прва години и тоа: 

Стручно образование: 
– I-1 – сектор: Геологија, рударство и 

металургија – геолошко – рударски техничар 
– 7 ученици 

– I-3 – сектор: Сообраќај, транспорт и 
складирање – техничар за транспорт и шпе-
диција – 11 ученици 

– I-5 – сектор: Графичарство – печатар – 6 
ученици 

– I-6 – сектор: Текстил, кожа и слични 
производи – техничар за дизајн на облека / 
техничар за изработка на облека – 10 ученици 

– I-7 – сектор: Градежништво и геодезија – 
градежен техничар / архитектонски техничар 
– 11 ученици 

– I-8 – сектор: Угостителство и туризам – 
хотелско – туристички техничар – 22 ученици 

 
Гимназиско образование – запишани вкуп-

но 38 ученици, од кои 24 во билингвална 
паралелка, а 14 во општа гимназија.  

Гимназиско образование: 
– I – 10 – 24 ученици (билингвална пара-

лелка) 
– I – 11 – 14 ученици (општа гимназија) 
 
5. Општинско средно медицинско учи-

лиште „Д-р Јован Калаузи“ – Битола 
Се дава согласност за формирање пара-

лелки со помал број на ученици и тоа во 
образовните профили: 

– II-1 22 ученици (2 групи), II-2 18 ученици 
(2 групи), II-3 19 ученици (2 групи), II-4 34 
ученици (3 групи), II-5 34 ученици (3 групи), 
II-6 27 ученици (2 групи), II-7 23 ученици (2 
групи), II-8 23 ученици (2 групи) 

– III-1 20 ученици (2 групи), III-2 14 
ученици (2 групи), III-3 15 ученици (2 групи), 
III-4 34 ученици (3 групи), III-5 34 ученици (3 
групи), III-6 29 ученици (3 групи), III-7 21 
ученици (2 групи), III-8 19 ученици (2 групи) 

– IV-1 28 ученици (3 групи), IV-2 17 
ученици (2 групи), IV-3 17 ученици (2 групи), 
IV-4 32 ученици (3 групи), IV-5 33 ученици (3 
групи), IV-6 20 ученици (2 групи), IV-7 24 
ученици (3 групи), IV-8 17 ученици (2 групи) 

 
6. Средно општинско економско учи-

лиште „Јане Сандански“ Битола – след-
ниве паралелки: 

Прва година 
– Една група – италијански јазик со 1 

ученик за образовен профил техничар за е-
трговија и дигитален маркетинг. 

– Една група – со 2 ученици италијански 
јазик за образовен профил економски тех-
ничар и техничар за е-трговија и дигитален 
маркетинг. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со објавувањето 
во „Службен гласник на Општината Битола“. 

Бр.09-99/20                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување во ЈОУ Културен и 

информативен центар – Битола за 2025 
година 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Годишниот план за вработување во 
ЈОУ Културен и информативен центар - 
Битола за 2025 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 20–
б од Законот за вработените во јавниот сектор 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 27/14...14/20)  
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 

за вработување во ЈОУ Културен и 
информативен центар - Битола  за 2025 

година 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУ Културен и 
информативен центар - Битола за 2025 
година, бр.04-118/1 од 27.08.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/22                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување во МЈП „ПЕЛАЛИНК“ - Битола 

за 2025 година 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Годишниот план за вработување во 
МЈП „ПЕЛАЛИНК“ - Битола за 2025 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 20.09.2024 
година. 

Бр. 08-954/21    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 20–
б од Законот за вработените во јавниот сектор 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 27/14...14/20) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување во МЈП „ПЕЛАЛИНК“ - 

Битола за 2025 година 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во МЈП „ПЕЛА-
ЛИНК“ - Битола за 2025 година, бр.04-67/1 од 
15.08.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/23                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување во КЈП „Нискоградба“ - 

Битола за 2025 година 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Годишниот план за вработување во 
КЈП „Нискоградба“ - Битола за 2025 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 20.09.2024 
година. 

Бр. 08-954/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 



СРЕДА 25.09.2024 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 12  –  СТР. 17 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор (,,Службен весник на РМ“ бр. 
27/14...14/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување во КЈП „Нискоградба“- 

Битола за 2025 година 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во КЈП „Ниско-
градба“ - Битола за 2025 година, бр.04-898/1 
од 29.08.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со објаву-
вање во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/24                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



СТР. 18  –  БРОЈ 12 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА СРЕДА 25.09.2024 

 

 
 
 
 



СРЕДА 25.09.2024 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 12  –  СТР. 19 

 

 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување во ЈКП „Водовод“Битола за 

2025 година 

Се објавува Решението за не давање 
согласност на Годишниот план за 
вработување во ЈКП „Водовод“Битола за 
2025 година, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/24    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор (,,Службен весник на РМ“ 
бр.27/14...14/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за не давање согласност на Годишниот 
план за вработување во ЈКП „Водовод“ 

Битола за 2025 година 

1. НЕ СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на 
Годишниот план за вработување во ЈКП 
„Водовод“ Битола за 2025 година, бр.04-871 
од 30.08.2024 година. 



СТР. 20  –  БРОЈ 12 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА СРЕДА 25.09.2024 

 

2. Составен дел на ова Решение е Заклу-
чокот бр.09-99/26-1 од 20.09.2024 година.  

3. Решението влегува во сила со објаву-
вање во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/26                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување во ЈП „Комуналец“Битола за 

2025 година 

Се објавува Решението за не давање 
согласност на Годишниот план за врабо-
тување во ЈП „Комуналец“Битола за 2025 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/25    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 20–
б од Законот за вработените во јавниот сектор 
(,,Службен весник на РМ“бр.27/14...14/20) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Годишниот 
план за вработување во ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2025 година 

1. НЕ СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Го-
дишниот план за вработување во ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2025 година, бр.01-399/2 од 
30.08.2024 година. 

2. Составен дел на ова Решение е Заклу-
чокот бр.09-99/27-1 од 20.09.2024 година.  

3. Решението влегува во сила со објаву-
вање во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/27                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
 
 
 
 

  



СРЕДА 25.09.2024 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 12  –  СТР. 21 

 

 
 

  



СТР. 22  –  БРОЈ 12 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА СРЕДА 25.09.2024 

 

 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување во ЈПЗУППИ Битола за 2025 

година 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Годишниот план за вработување во 
ЈПЗУППИ Битола за 2025 година, донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/27    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор (,,Службен весник на 
РМ“бр.27/14...14/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување во ЈПЗУППИ Битола за 2025 

година 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈПЗУППИ 
Битола за 2025 година, бр.04-85/1 од 
20.08.2024 година. 



СРЕДА 25.09.2024 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 12  –  СТР. 23 

 

2. Решението влегува во сила со објаву-
вање во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/29                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување во ЈП СИЗ Жабени Битола за 

2025 година 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Годишниот план за вработување во 
ЈП СИЗ Жабени Битола за 2025 година, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/28    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор (,,Службен весник на РМ“-
бр.27/14...14/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување во ЈП СИЗ Жабени Битола 

за 2025 година 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈП СИЗ Жабени 
Битола за 2025 година, бр.0102-74 од 
28.08.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со објаву-
вање во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/30                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување во ООУ „Тодор Ангелевски“ 

Битола за 2025 година  

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Годишниот план за вработување на 
ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола за 2025 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/29    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа член 84 од Законот за основ-

ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 

за вработување во ООУ „Тодор 
Ангелевски“ Битола за 2025 година  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување Бр.03-103/1 од 
06.06.2024 год. на ООУ „Тодор Ангелевски“ 
Битола за 2025 година. . 

 



СТР. 24  –  БРОЈ 12 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА СРЕДА 25.09.2024 

 

2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/31                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Годишниот извештај за работата на 
ЈОУДГ„Мајски Цвет“ Битола за 2023/2024 

година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишниот извештај за работата на 
ЈОУДГ„Мајски Цвет“ Битола за 2023/2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/30    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
 
Врз основа на член 116 од Законот за 

заштита на децата („Службен весник на РМ“ 
бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/2019, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот извештај за 

работата на ЈОУДГ„Мајски Цвет“ Битола за 
2023/2024 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата 
на ЈОУДГ„Мајски Цвет“Битола за 2023/2024 
година, Бр.02-179/2 од 22.08.2024 година. 

2. Заклучокот влегува во сила објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/32                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Годишната програма за работата на 
ЈОУДГ„Мајски Цвет“ Битола за 2024/2025 

година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишната програма за работата на ЈОУДГ 
„Мајски Цвет“ Битола за 2024/2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 20.09.2024 
година. 

Бр. 08-954/31    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 116 од Законот за 

заштита на децата („Службен весник на РМ“ 
бр.23/13...236/22) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/2019, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишната Програма за 
работата на ЈОУДГ„Мајски Цвет“ Битола за 

2024/2025 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за 
работата на ЈОУДГ „Мајски Цвет“ Битола за 
2024/2025 година, бр.02-174/2 од 22.08.2024 
година. 
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2. Заклучокот влегува во сила објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/33                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување во ЈОУДГ „Мајски Цвет“ 

Битола за 2025 година  

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Годишниот план за вработување во 
ЈОУДГ„Мајски Цвет“Битола за 2025 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 20.09.2024 
година. 

Бр. 08-954/32    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 

Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...311/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување во ЈОУДГ„Мајски Цвет“ 

Битола за 2025 година  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Мајски 
Цвет“Битола за 2025 година , Бр.01-157/1 од 
29.07.2024 година.  

 

2.Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/34                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за утврдување на 
почетокот и завршетокот на работното 
време во ЈОУДГ „Мајски Цвет“ Битола 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Одлуката утврдување на почетокот и 
завршетокот на работното време во ЈОУДГ 
„Мајски Цвет“Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/33    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 67 став 6 од Законот за 

заштита на децата („Сл. весник на РМ“ 
бр.23/13..198/18 и „Сл.Весник на РСМ“ 
бр.104/19, 146/19 и 275/19), член 36 од 
Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/02) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Сл. гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 

утврдување на почетокот и завршетокот на 
работното време во ЈОУДГ „Мајски 

Цвет“Битола  
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1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
бр.02-177/1 од 22.08.2024 година за 
утврдување на почетокот и завршетокот на 
работното време во ЈОУДГ „Мајски 
Цвет“Битола. 

2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/35                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за добивање на 
согласност за работа на воспитните групи 
со поголем број на деца, односно со помал 
број на деца во детските градинки кои 
работата во состав на ЈОУДГ„Мајски 

Цвет”Битола 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Одлуката за добивање на согласност 
за работа на воспитните групи со поголем 
број на деца, односно со помал број на деца 
во детските градинки кои работата во состав 
на ЈОУДГ„Мајски Цвет”Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 20.09.2024 година.. 

Бр. 08-954/34    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 64 став 5 и 116 од 

Законот за заштита на децата („Сл. весник на 
РМ“ бр.23/13...198/18 и „Сл. весник на РСМ“ 
бр.104/19, 146/19 и 275/19), член 36 од 
Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Сл. гласник 
на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 
добивање на согласност за работа на 

воспитните групи со поголем број на деца, 
односно со помал број на деца во детските 

градинки кои работата во состав на 
ЈОУДГ„Мајски Цвет” Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за добивање на согласност за работа на 
воспитните групи со поголем број на деца, 
односно со помал број на деца во детските 
градинки кои работата во состав на 
ЈОУДГ„Мајски Цвет” Битола бр.02-176/1 од 
22.08.2024 година. 

2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/36                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Иницијатива за 
доделување на награда на Марија 

Димовска за освоен златен медал на 
светското јуниорско првенство во Унгарија 

по кикбокс во „WAKO“ светската 
организација 

Се објавува Иницијатива за доделување на 
награда на Марија Димовска за освоен златен 
медал на светското јуниорско првенство во 
Унгарија по кикбокс во „WAKO“ светската 
организација, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/35    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 
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Врз основа на член 22 и член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Иницијатива за 
доделување на награда на Марија 

Димовска за освоен златен медал на 
светското јуниорско првенство во Унгарија 

по кикбокс во „WAKO“ светската 
организација 

1.СЕ УСВОЈУВА Иницијатива за доделу-
вање на награда на Марија Димовска за 
освоен златен медал на светското јуниорско 
првенство во Унгарија по кикбокс во 
„WAKO“ светската организација. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општина Битола“. 

Бр.09-99/37                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад 
од Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ 

Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 
просторно планирање на РСМ, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/36    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), член 7 и член 10 став 
1 алинеа 2 од Законот за донации и 
спонзорства во јавните дејности (,,Службен 
весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (,,Службен 
гласник на Општина Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
8/19, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 
20.09.2024 година, донесе 

ОДЛУКА 
за примање на донација на садови за 

собирање на отпад од Министерството за 
животна средина и просторно планирање 

на РСМ 

Член 1 
Со оваа Одлука, Општина Битола во 

својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
1212 канти за собирање на отпад со 
спецификации: 

– Капацитет од 120 литри од кои 606 
канти се со жолта боја и 606 канти се со 
плава боја. 

Заедно со кантите, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима и 
дополнителната опрема која се состои од: 

– Осовина за тркала: 1212 парчиња 
– Тркала за канти: 2424 парчиња 
– Чеп за испуст (спојка за канта-нипла 

1212 парчиња, штопна со навој за канта 1212 
парчиња)  
и 59 контејнери со капацитет од 1100 литри 
со дополнителна опрема која се состои од: 

– Капаци: 30 плави и 29 жолти  
– Осовини за капак: 59 
– Тапи за осовини: 118 
– Осигурувачи за тапи: 118  
 

Член 2  
Донацијата се однесува на предметот на 

донација наведен во член 1 од оваа Одлука 
согласно спроведена постапка од Минис-
терството за животна средина и просторно 
планирање на РСМ по јавен оглас бр.18015/2023 
а по претходна Одлука за јавна набавка од 
страна на министерот од 10.10.2023 година и 
согласно склучен Договор со носителот на 
набавката бр.05-425/10 од 21.05.2024 година 



СТР. 28  –  БРОЈ 12 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА СРЕДА 25.09.2024 

 

вклучително и Записникот за примопредавање 
на контејнерите од 13.08.2024 година и 
Записникот за примопредавање на кантите од 
27.08.2024 година.  

Точната вредност на донацијата за кантите 
согласно понудата по спроведениот јавен 
оглас изнесува 2.040.838,32 денари со 
вклучен ДДВ, а за контејнерите изнесува 
837.319,74 денари со вклучен ДДВ. 

 
Член 3 

Донацијата не создава директна корист за 
давателот ниту обврска за враќање од 
примателот на донацијата, дадена за цели од 
јавен интерес. 

 
Член 4 

Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на 
донацијата. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општина Битола“. 

Бр.09-99/38                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на ЈП Комуналец 
Битола  

Се објавува Одлуката за давање на 
донација во вид на добра на ЈП Комуналец 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/37    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 22 став 1 
алинеа 36 од Статутот на Општина Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/2005, 17/08, 8/19, 20/19 и 5/21) а во 
врска со член 6 став 1 и член 10 став 1 алинеја 
2 од Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности („Службен весник на РМ“ 
бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 20.09.2024 година донесе 

О Д Л У К А 
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола  

Член 1 
Со оваа Одлука се дава донација во вид на 

добра – садови за собирање на отпад на ЈП 
Комуналец Битола во својство на примател 
на донација и тоа 1212 канти за собирање на 
отпад со спецификации: 

– Капацитет од 120 литри од кои 606 
канти се со жолта боја и 606 канти се со 
плава боја. 

Заедно со кантите, ЈП Комуналец во 
својство на примател на донација ја прима и 
дополнителната опрема која се состои од: 

– Осовина за тркала: 1212 парчиња 
– Тркала за канти: 2424 парчиња 
– Чеп за испуст (спојка за канта-нипла 

1212 парчиња, штопна со навој за канта 1212 
парчиња)  
и 59 контејнери со капацитет од 1100 
литри со дополнителна опрема која се 
состои од: 

– Капаци: 30 плави и 29 жолти  
– Осовини за капак: 59 
– Тапи за осовини: 118 
– Осигурувачи за тапи: 118  
 

Член 2 
Донацијата во вид на добра се однесува на 

предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка 
од Министерството за животна средина и 
просторно планирање на РСМ по јавен оглас 
бр.18015/2023 а по претходна Одлука за јавна 
набавка од страна на министерот од 
10.10.2023 година и согласно склучен 
Договор со носителот на набавката бр.05-
425/10 од 21.05.2024 година.  
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Точната вредност на донацијата за кантите 
согласно понудата по спроведениот јавен 
оглас изнесува 2.040.838,32 денари со 
вклучен ДДВ, а за контејнерите изнесува 
837.319,74 денари со вклучен ДДВ. 

 
Член 3 

Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука. 

 
Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола“. 

Бр.09-99/39                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање на 
согласност на Одлуката со која се усвојува 
предлогот за оттуѓување на електронски 

отпад и на стари учебници и 
неупотреблива хартија во ООУ Тодор 

Ангелевски Битола 

Се објавува Решението за давање на 
согласност на Одлуката со која се усвојува 
предлогот за оттуѓување на електронски 
отпад и на стари учебници и неупотреблива 
хартија во ООУ Тодор Ангелевски Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/38    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 108 од Законот за 

основно образование („Сл. весник на 
РСМ“бр.161/19 и 229/20), член 36 од Законот 

за локалната самоуправа (,,Службен весник 
на РМ“бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на согласност на Одлуката со 
која се усвојува предлогот за оттуѓување 
на електронски отпад и на стари учебници 
и неупотреблива хартија во ООУ Тодор 

Ангелевски Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
со која се усвојува предлогот за оттуѓување 
на електронски отпад и на стари учебници и 
неупотреблива хартија во ООУ Тодор 
Ангелевски Битола бр.03-382/2 од 
27.12.2023год. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/40                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување на член во Управен одбор на 
ЈКП „Водовод“Битола 

Се објавува Решението за разрешување на 
член во Управен одбор на ЈКП „Водовод“ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/39    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 
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Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на РСМ“ 
бр.89/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на ден 
20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување на член во Управен одбор 

на ЈКП „Водовод“Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето  
 
– Пеце Стојковски, од Управниот одбор на 

ЈКП „Водовод“Битола 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.  

Бр.09-99/41                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање 
согласност на барањето од Македонска 

православна црква преспанско-
пелагониска православна епархија соборен 

храм „Св.Вмч.Димитриј“-Битола, за 
поставување на монтажен параклис (мала 
црква) во паркот наспроти Саат Кулата, кај 

местото од ископините на црквата 
„Св.Ѓорѓи“ од 10 век 

Се објавува Одлуката за давање соглас-
ност на барањето од Македонска православна 
црква преспанско-пелагониска православна 
епархија соборен храм „Св.Вмч.Димитриј“-
Битола, за поставување на монтажен парак-
лис (мала црква) во паркот наспроти Саат 

Кулата, кај местото од ископините на црквата 
„Св.Ѓорѓи“ од 10 век, донесена на седницата 
на Советот на Општина Битола одржана на 
ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/40    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општина Битола (“Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година ја донесе следнава 

О Д Л У К А 
за давање согласност на барањето од 

Македонска православна црква 
преспанско-пелагониска православна 

епархија соборен храм „Св.Вмч.Димитриј“-
Битола, за поставување на монтажен 

параклис (мала црква) во паркот наспроти 
Саат Кулата, кај местото од ископините на 

црквата „Св.Ѓорѓи“ од 10 век 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност на 

барањето од Македонска православна црква 
преспанско-пелагониска православна епар-
хија соборен храм „Св. Вмч.Димитриј“ -Би-
тола, за поставување на монтажен параклис 
(мала црква) во паркот наспроти Саат Кулата, 
кај местото од ископините на црквата 
„Св.Ѓорѓи“ од 10 век. 

 
Член 2 

Составен дел на ова Одлука е Заклучокот 
Бр.09-99/42-1, кој се донесе на седницата на 
Советот на Општина Битола одржана на ден 
20.09.2024 год., со кој се бара преименување 
на Одлуката за давање согласност на бара-
њето од Македонска православна црква прес-
панско-пелагониска православна епархија 
соборен храм „Св. Вмч. Димитриј“ - Битола, 
за поставување на монтажен параклис (мала 
црква) во паркот наспроти Саат Кулата, кај 
местото од ископините на црквата 
„Св.Ѓорѓи“ од 10 век во Одлука за изнаоѓање 
на законско решение за поставување на 
монтажен параклис (мала црква) во паркот 
наспроти Саат Кулата, кај местото од 
ископините на црквата „Св.Ѓорѓи“ од 10 век 
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по барање од Македонска православна црква 
преспанско-пелагониска православна епар-
хија соборен храм „Св. Вмч. Димитриј” -
Битола. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со објавувањето 
во „Службен гласник на Општината Битола“. 

Бр.09-99/42                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 
изградени во КО Дихово (КП бр.693/1 и 
693/2) во идна урбанистичко планска 

документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Дихово (КП бр.693/1 и 693/2) во идна 
урбанистичко планска документација, доне-
сена на седницата на Советот на Општина 
Битола одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/41    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 

Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Дихово (КП бр.693/1 и 693/2) во идна 
урбанистичко планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бес-
правните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
УП1 бр.27-1279/2018, КП бр.693/1 и КП 

бр.693/2 КО Дихово згр.бр.1 (А1-1) и 
згр.бр.4 (А5-4) (Владо Павловски) 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со објаву-
вањето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/43                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 
изградени во КО Дихово (КП бр.743) во 

идна урбанистичко планска документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
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планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Дихово (КП бр.743) во идна урбанис-
тичко планска документација, донесена на 
седницата на Советот на Општина Битола 
одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/42    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Дихово (КП бр.743) во идна урбанистичко 

планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
УП1 бр.27-1076/2018, КП бр.743 КО 

Дихово згр.бр.1 (А4-3) (Петар Ѓеоргиев) 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со објаву-

вањето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/44                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 

изградени во КО Дихово (КП бр.862/2) во 
идна урбанистичко планска документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Дихово (КП бр.862/2) во идна урбанис-
тичко планска документација, донесена на 
седницата на Советот на Општина Битола 
одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/43    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Дихово (КП бр.862/2) во идна 

урбанистичко планска документација 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
УП1 бр.27-893/2018, КП бр.862/2 КО 

Дихово згр.бр.2 (А5-1) (Димитар Стојанов-
ски) 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со објаву-
вањето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/45                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 

изградени во КО Дихово (КП бр.1016/3) во 
идна урбанистичко планска документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Дихово (КП бр.1016/3) во идна урбанис-
тичко планска документација, донесена на 
седницата на Советот на Општина Битола 
одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/44    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Дихово (КП бр.1016/3) во идна 

урбанистичко планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
УП1 бр.27-2160/2016, КП бр.1016/3 КО 

Дихово згр.бр.1 (А1-1) (Сашо Наумовски) 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со објаву-

вањето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/46                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градо-
началникот на Општина Битола, донесува 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 

изградени во КО Дихово (КП бр.557/3) во 
идна урбанистичко планска документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Дихово (КП бр.557/3) во идна урбанис-
тичко планска документација, донесена на 
седницата на Советот на Општина Битола 
одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/45    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Дихово (КП бр.557/3) во идна 

урбанистичко планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од до-

несување на урбанистичко планска докумен-
тација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправ-
ните објекти во идна урбанистичко планска 
документација: 

 

УП1 бр.27-2861/2011, КП бр.557/3 КО 
Дихово згр.бр.4 (А1) (Томе Симоновски) 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со објаву-
вањето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/47                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 

изградени во КО Дихово (КП бр.726/6) во 
идна урбанистичко планска документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Дихово (КП бр.726/6) во идна урбанис-
тичко планска документација, донесена на 
седницата на Советот на Општина Битола 
одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/46    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
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Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Дихово (КП бр.726/6) во идна 

урбанистичко планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
УП1 бр.27-1460/2018, КП бр.726/6 КО 

Дихово згр.бр.1 (А1-1), згр.бр.2 (А5-1) и 
згр.бр.3 (А5-4) (Илче Ризовски) 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со објаву-
вањето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/48                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 

изградени во КО Битола (КП бр.18040) во 
идна урбанистичко планска документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Битола (КП бр.18040) во идна урбанис-
тичко планска документација, донесена на 
седницата на Советот на Општина Битола 
одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/47    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Битола (КП бр.18040) во идна 

урбанистичко планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
УП1 бр.27-9910/2011, КП бр.18040 КО 

Битола згр.бр.1 (А5-4) (Вера Талевска) 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со објаву-

вањето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/49                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 

изградени во КО Ротино (КП бр.872/42) во 
идна урбанистичко планска документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Ротино (КП бр.872/42) во идна урбанис-
тичко планска документација, донесена на 
седницата на Советот на Општина Битола 
одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/48    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Ротино (КП бр.872/42) во идна 

урбанистичко планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
УП1 бр.27-10860/2011, КП бр.872/42 КО 

Ротино згр.бр.1 (А1-1) (Благоја Петровски) 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со објаву-

вањето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/50                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 

изградени во КО Ротино (КП бр.872/10) во 
идна урбанистичко планска документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Ротино (КП бр.872/10) во идна урба-
нистичко планска документација, донесена 
на седницата на Советот на Општина Битола 
одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/49    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 
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Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Ротино (КП бр.872/10) во идна 

урбанистичко планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бес-
правните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
УП1 бр.27-1980/2016, КП бр.872/10 КО 

Ротино згр.бр.1 (А1-1) (Јадранка Чачкова и 
Љубиша Јаќимиќ) 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со објаву-
вањето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/51                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 

изградени во КО Ротино (КП бр.361, 362/3 
и 1023) во идна урбанистичко планска 

документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Ротино (КП бр.361, 362/3 и 1023) во идна 
урбанистичко планска документација, доне-
сена на седницата на Советот на Општина 
Битола одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/50    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Ротино (КП бр.361, 362/3 и 1023) во идна 
урбанистичко планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 
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УП1 бр.27-4054/2011, КП бр.361, 362/3 и 
1023 КО Ротино згр.бр.1 (А1-1) (Јован 
Лалевски) 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со објавува-
њето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 

изградени во КО Цапари (КП бр.2455) во 
идна урбанистичко планска документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Цапари (КП бр.2455) во идна урбанис-
тичко планска документација, донесена на 
седницата на Советот на Општина Битола 
одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/51    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Цапари (КП бр.2455) во идна урбанистичко 

планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
УП1 бр.27-520/2018, КП бр.2455 КО 

Цапари згр.бр.1 (Г2-1) (Драго Начовски) 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со објавува-

њето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/53                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 

изградени во КО Буково (КП бр.3229 и КП 
бр.4478/1) во идна урбанистичко планска 

документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
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проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Буково (КП бр.3229 и КП бр.4478/1) во 
идна урбанистичко планска документација, 
донесена на седницата на Советот на 
Општина Битола одржана на ден 20.09.2024 
година. 

Бр. 08-954/52    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Буково (КП бр.3229 и КП бр.4478/1) во 

идна урбанистичко планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
УП1 бр.27-106/2018, КП бр.3229 и КП 

бр.4478/1 КО Буково згр.бр.1 (А1-1) и 
згр.бр.2 (А5-4) (Угревски Никола) 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со објавува-
њето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/54                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 

изградени во КО Буково (КП бр.168 и 169) 
во идна урбанистичко планска 

документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Буково (КП бр.168 и 169) во идна 
урбанистичко планска документација, доне-
сена на седницата на Советот на Општина 
Битола одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/53    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Буково (КП бр.168 и 169) во идна 

урбанистичко планска документација 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
УП1 бр.27-1707/2016, КП бр.168 и 169 КО 

Буково згр.бр.1 (А1-1) и згр.бр.2 (Г2-1) 
(Тони Стојановски) 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со објавува-
њето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/55                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 
изградени во КО Буково (КП бр.685/1, 

685/2 и 694) во идна урбанистичко планска 
документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Буково (КП бр.685/1, 685/2 и 694) во 
идна урбанистичко планска документација, 
донесена на седницата на Советот на 
Општина Битола одржана на ден 20.09.2024 
година. 

Бр. 08-954/54    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Буково (КП бр.685/1, 685/2 и 694) во идна 
урбанистичко планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
УП1 бр.27-1480/2018, КП бр.685/1, 685/2 и 

694 КО Буково згр.бр.2 (А5-4) (Никола 
Велковски) 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со објавува-
њето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/56                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 
изградени во КО Буково (КП бр.3300) во 

идна урбанистичко планска документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Буково (КП бр.3300) во идна урба-
нистичко планска документација, донесена 
на седницата на Советот на Општина Битола 
одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/55    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Буково (КП бр.3300) во идна урбанистичко 

планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 

УП1 бр.27-4129/2011, КП бр.3300 КО 
Буково згр.бр.1 (А1-1) и згр.бр.2 (А5-4) 
(Гоце Талевски) 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со објаву-
вањето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/57                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 

изградени во КО Олевени (КП бр.29/2, 29/3 
и 31/2) во идна урбанистичко планска 

документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во КО 
Олевени (КП бр.29/2, 29/3 и 31/2) во идна 
урбанистичко планска документација, доне-
сена на седницата на Советот на Општина 
Битола одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/56    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
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Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Олевени (КП бр.29/2, 29/3 и 31/2) во идна 
урбанистичко планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
УП1 бр.27-1199/2018, КП бр.29/2, 29/3 и 

31/2 КО Олевени згр.бр.1 (Г4-6) (ДОО Бага 
Фоод) 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со објаву-
вањето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/58                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 
изградени во КО Олевени (КП бр.21/1 и 

21/7) во идна урбанистичко планска 
документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Олевени (КП бр.21/1 и 21/7) во идна 
урбанистичко планска документација, доне-
сена на седницата на Советот на Општина 
Битола одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/57    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Олевени (КП бр.21/1 и 21/7) во идна 
урбанистичко планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
УП1 бр.27-178/2018, КП бр.21/1 и КП 

бр.21/7 КО Олевени згр.бр.1 (А1-1) (Љубе 
Гроздановски) 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со објавува-
њето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/59                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 

изградени во КО Олевени (КП бр.33/6) во 
идна урбанистичко планска документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Олевени (КП бр.33/6) во идна урбанис-
тичко планска документација, донесена на 
седницата на Советот на Општина Битола 
одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/58    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Олевени (КП бр.33/6) во идна 

урбанистичко планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправ-
ните објекти во идна урбанистичко планска 
документација: 

 
УП1 бр.27-2568/2016, КП бр.33/6 КО 

Олевени згр.бр.1 (А1-1) (Радим Даутовски) 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со објавува-

њето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/60                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 

изградени во КО Олевени (КП бр.733/1) во 
идна урбанистичко планска документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Олевени (КП бр.733/1) во идна урбанис-
тичко планска документација, донесена на 
седницата на Советот на Општина Битола 
одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/59    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
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(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Олевени (КП бр.733/1) во идна 

урбанистичко планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправ-
ните објекти во идна урбанистичко планска 
документација: 

 
УП1 бр.27-1317/2018, КП бр.733/1 КО 

Олевени згр.бр.1 (А4-3) (Весна Сарагинова 
и Снежана Мачковска) 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со објавува-
њето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/61                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат 
и вклопување на бесправните објекти 

изградени во КО Бистрица (КП бр.255) во 
идна урбанистичко планска документација 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Бистрица (КП бр.255) во идна урба-
нистичко планска документација, донесена 
на седницата на Советот на Општина Битола 
одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/60    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 
(„Службен Весник на РМ“ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урба-
нистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/11...217/15) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024год., ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Бистрица (КП бр.255) во идна 

урбанистичко планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
УП1 бр.27-1342/2016, КП бр.255 КО 

Бистрица згр.бр.1 (А5-4) (Васко Кузевски) 
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Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со објавува-

њето во “Службен гласник на Општината 
Битола”. 

Бр.09-99/62                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решение за давање 

согласност на Одлуката за отуѓување на 
отпадниот материјал без книговодствена и 
употребна евиденција во СОУ Гимназија 

„Јисип Броз Тито“Битола 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Одлуката за отуѓување на отпадниот 
материјал без книговодствена и употребна 
евиденција во СОУ Гимназија „Јисип Броз 
Тито“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/61    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола 
на седницата одржана на ден 20.09.2024 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 
отуѓување на отпадниот материјал без 

книговодствена и употребна евиденција во 
СОУ Гимназија „Јисип Броз Тито“Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за отуѓување на отпадниот материјал без 
книговодствена и употребна евиденција во 

СОУ Гимназија „Јисип Броз Тито“Битола 
бр.02-133/3 од 22.04.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/63                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Финансискиот план за работа на ЈП 
„Комуналец“ Битола за 2024 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Финансискиот план за работа на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/62    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 22 став 1, точка 
33 и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 20.09.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Финансискиот план за 

работа на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 
година 

1. СЕ УСВОЈУВА Финансискиот план за 
работа на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 
година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/64                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Градоначалникот на Општина Битола, 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за не 

усвојување на План за работа (Програма за 
работа и развој) на ЈКП„Водовод”Битола за 

2024 година 

Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на План за работа (Програма за работа и 
развој) на ЈКП„Водовод”Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/63    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) член 22 став 1 точка 
33 и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
05/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 20.09.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за не усвојување План за работа (Програма 
за работа и развој) на ЈКП„Водовод”Битола 

за 2024 година 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА План за работа 
(Програма за работа и развој) на ЈКП 
„Водовод” Битола за 2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/65                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за не 

усвојување на План за работа 
ЈП„Пазари”Битола за 2024 година 

Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на План за работа на ЈП„Пазари”Битола за 
2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/64    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) член 22 став 1 точка 
33 и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 20.09.2024 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за не усвојување на План за работа на ЈП 

„Пазари” Битола за 2024 година 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА План за работа на 
ЈП„Пазари”Битола за 2024 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/66                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 



СРЕДА 25.09.2024 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 12  –  СТР. 47 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување на член на 
Партиципативното тело за Урбанистичко 

планирање на Општина Битола 

Се објавува Решението за разрешување и 
именување на член на Партиципативното 
тело за Урбанистичко планирање на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на општината Битола одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/65    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 46 од Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр.32/2020) 
и член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член на 
Партиципативното тело за Урбанистичко 

планирање на Општина Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВА членот на Партици-
пативното тело за Урбанистичко планирање 
на Општина Битола – претставник од Советот 
на Општина Битола 

 
– Ѓорѓи Ѓорѓиевски 
 
2. СЕ ИМЕНУВА член на Партиципа-

тивното тело за Урбанистичко планирање на 
Општина Битола– претставник од Советот на 
Општина Битола 

 
– Зоран Петковски 
 

3. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.  

Бр.09-99/67                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решение за разрешување 
и именување член во Комисија за заштита 
на правата на пациентите при Советот на 

Општината Битола 

Се објавува Решение за разрешување и 
именување член во Комисија за заштита на 
правата на пациентите при Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/66    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 

Комисија за заштита на правата на 
пациентите при Советот на Општината 

Битола 

1. Се разрешува членот во Комисија за 
правата на пациентите при Советот на 
Општината Битола – Ненси Лозанче, а се 
именува – Соња Петреска. 
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2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/68                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решение за разрешување 
и именување член во Комисија за статут и 
прописи при Советот на Општината Битола 

Се објавува Решение за разрешување и 
именување член во Комисија за статут и 
прописи при Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 
20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/67    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 
Комисија за статут и прописи при Советот 

на Општината Битола 

1. Се разрешува членот во Комисија за 
статут и прописи при Советот на Општината 
Битола – Ѓорѓи Ѓорѓиевски, а се именува – 
Соња Петреска. 

 
 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/69                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решение за разрешување 

и именување член во Комисија за 
мандатни прашања, избори и именувања 

при Советот на Општината Битола 

Се објавува Решение за разрешување и 
именување член во Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања при Советот 
на Општината Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/68    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 
Комисија за мандатни прашања, избори и 
именувања при Советот на Општината 

Битола 

1. Се разрешува членот во Комисија за 
мандатни прашања, избори и именувања при 
Советот на Општината Битола – Ѓорѓи 
Ѓорѓиевски, а се именува – Соња Петреска. 
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2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-99/70                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначал-
никот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за пренамена на 
паркинг места во хуманитарни паркинг 

простори кои ќе се користат за 
хуманитарни цели (ЈППЈЛП Битола) 

Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за пренамена на 
паркинг места во хуманитарни паркинг 
простори кои ќе се користат за хуманитарни 
цели (ЈППЈЛП Битола), донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/69    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,,бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 
давање согласност на Одлуката за 
пренамена на паркинг места во 

хуманитарни паркинг простори кои ќе се 
користат за хуманитарни цели (ЈППЈЛП 

Битола) 

 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за давање согласност на Одлуката за 
пренамена на паркинг места во хуманитарни 
паркинг простори кои ќе се користат за 
хуманитарни цели (ЈППЈЛП Битола), 
донесена на Управен одбор бр.02-155/13 од 
12.08.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  

Општина Битола“. 

Бр.09-99/71                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Информација за 

спороведената постапка за поставување на 
ѕвезди на Широк Сокак 

Се објавува Информација за спороведе-
ната постапка за поставување на ѕвезди на 
Широк Сокак, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
ден 20.09.2024 година. 

Бр. 08-954/70    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 22 и член 36 од Законот 

за локалната самоуправа (,,Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.09.2024 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Информација за 

спороведената постапка за поставување на 
ѕвезди на Широк Сокак 
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1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за 
спороведената постапка за поставување на 
ѕвезди на Широк Сокак. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општина Битола“. 

Бр.09-99/72                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
20.09.2024 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Габриела Илиевска 
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